a'¥

r CEARA

GOVERNO DO ESTADO

FCRAETARIA DA CULTURA

NOVO PROSIEC - TRANSFERENCIA FUNDO A FUNDO ORDINARIA - 2024

RESULTADO DA FASE DOCUMENTAL - DIVULGADO EM 17/06/2024

HABILITADOS
N° N° INSCRIGAO MUNICIPIO | SITUAGAO RECURSO DESTINADO
1 0n-1299873107 ABAIARA HABILITADO R$ 230.769,23
2 0n-1843027615 ALTO SANTO HABILITADO R$ 230.769,23
3 0n-1926375916 AMONTADA HABILITADO R$ 230.769,23
4 0n-2051695590 AQUIRAZ HABILITADO R$ 230.769,23
5 on-381172606 BATURITE HABILITADO R$ 230.769,23
6 0n-1899963351 BEBERIBE HABILITADO R$ 230.769,23
7 on-1563568389 CARIRE HABILITADO R$ 230.769,23
8 0n-862156346 CARIRIAGU HABILITADO R$ 230.769,23
9 on-1663569148 CASCAVEL HABILITADO R$ 230.769,23
10 0n-366298566 CAUCAIA HABILITADO R$ 230.769,23
11 on-1697476025 CHORO HABILITADO R$ 230.769,23
12 on-1712348055 CHOROZINHO HABILITADO R$ 230.769,23
13 0n-1978629093 CRATEUS HABILITADO R$ 230.769,23
14 0n-1323443127 CROATA HABILITADO R$ 230.769,23
15 on-1246635056 CRUZ HABILITADO R$ 230.769,23
16 0n-625099742 FARIAS BRITO HABILITADO R$ 230.769,23
17 0n-1963546452 FORQUILHA HABILITADO R$ 230.769,23
18 on-1631722175 FORTALEZA HABILITADO R$ 230.769,23
19 on-1891003209 GENERAL SAMPAIO HABILITADO R$ 230.769,23
20 on-1150646272 GROAIRAS HABILITADO R$ 230.769,23
21 0n-322849234 GUARAMIRANGA HABILITADO R$ 230.769,23
22 0n-1855874557 HORIZONTE HABILITADO R$ 230.769,23




23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

on-90311851
on-1688427509
on-2108710333
on-1346440184
on-1739479422
on-1783394841
on-577966129
on-2098752172
on-1551387188
on-590837834
on-1465533373
on-730227655
on-803413930
on-1952002554
on-73860161
on-1444115026
0on-684929699
on-1928757063
on-540544484
on-1531922385
on-1479243699
on-385833549
on-551713414
0n-1933931442
on-1521759388
on-1632132575
on-945232495
on-146228167
on-631782334
on-112555754
on-553334083
on-498958153
on-309203857

ICAPUI
IGUATU
IPAPORANGA
IPAUMIRIM
IRACEMA
IRAUGUBA
ITAITINGA
ITAPAJE
ITAPIPOCA
JAGUARETAMA
JAGUARUANA
JUAZEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE
MAURITI
MERUOCA
MONSENHOR TABOSA
MORADA NOVA
NOVO ORIENTE
PACAJUS
PACATUBA
PACOTI
PALMACIA
PARACURU
PARAMBU
PEDRA BRANCA
PIQUET CARNEIRO
POTENGI
QUIXADA
QUIXELO
QUIXERAMOBIM
QUIXERE
REDENGAO
RUSSAS

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23
R$ 230.769,23



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

on-885279997
on-779360830
on-1030825253

on-713716041
on-32577202

on-606681342
on-934764517
on-955127071
on-510356110
on-126829489

SAO BENEDITO

SAO GONGALO DO AMARANTE

SENADOR POMPEU

SOLONOPOLE

TEJUGUOCA
TIANGUA

TRAIRI
TURURU
VARJOTA
VARZEA ALEGRE

HABILITADO R$ 230.769,23
HABILITADO R$ 230.769,23
HABILITADO R$ 230.769,23
HABILITADO R$ 230.769,23
HABILITADO R$ 230.769,23
HABILITADO R$ 230.769,23
HABILITADO R$ 230.769,23
HABILITADO R$ 230.769,23
HABILITADO R$ 230.769,23
HABILITADO R$ 230.769,23

A Homologacao do Resultado Final desta convocatdria sera devidamente publicada no D.O.E., posteriormente, publicizada nas paginas oficiais desta Secretaria

da Cultura.

NAO HABILITADOS

NOVO PROSIEC - TRANSFERENCIA FUNDO A FUNDO ORDINARIA - 2024

N° N° INSCRIGAO MUNICIPIO | MOTIVO DA INABILITAGAO

Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,

1 on-224792229 ALCANTARAS inciso Ill, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,

2 on-1117069652 ALTANEIRA inciso I, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,

3 on-1257725901 ANTONINA DO NORTE inciso I, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,

4 on-1525315417 ARARIPE inciso I, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,

5 on-265826165 ARNEIROZ inciso I, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,

6 on-1955686419 BARRO inciso I, da Instrugcdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,

7 on-1477012910 CANINDE inciso lll, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,

8 on-1615806390 CARIUS inciso lll, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
) Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,

9 on-1620319084 COREAU inciso lll, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
) Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,

10 on-1267296152 GUAIUBA inciso lll, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.

11

on-152711657

GUARACIABA DO NORTE

Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,
inciso lll, da Instru¢do Normativa 01/2024 da SECULT/CE.




12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

on-470034426

on-162679639

on-904476652

on-1123556176

on-1280387226

on-1223634090

on-1633111182

on-1496716123

on-1351945983

on-1593911652

on-1194020339

on-36597612

on-1313804257

on-753608802

on-301422337

on-985208080

on-1167551540

HIDROLANDIA
IPU
ITAREMA
ITATIRA
JAGUARIBARA
JUCAS
MADALENA
NOVA RUSSAS
OROS
PENTECOSTE
PIRES FERREIRA
SANTANA DO ACARAU
SAO JOAO DO JAGUARIBE
SOBRAL
TARRAFAS
TAUA

UBAJARA

Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,
inciso I, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.

Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,
inciso lll, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.

Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,
inciso Ill, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.

Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,
inciso Ill, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.

Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,
inciso Ill, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.

Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,
inciso Ill, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.

Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,
inciso I, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.

Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,
inciso lll, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.

Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,
inciso lll, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.

Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,
inciso lll, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.

Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,
inciso lll, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.

Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,
inciso lll, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.

Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,
inciso lll, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.

Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,
inciso I, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.

Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,
inciso I, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.

Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,
inciso I, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.

Auséncia do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°,
inciso lll, da Instrugdo Normativa 01/2024 da SECULT/CE.

A Homologacao do Resultado Final desta convocatéria sera devidamente publicada no D.O.E., posteriormente, publicizada nas paginas oficiais desta Secretaria

da Cultura.



