

NOVO PROSIEC - TRANSFERÊNCIA FUNDO A FUNDO ORDINÁRIA - 2024 RESULTADO DA FASE DOCUMENTAL - DIVULGADO EM 17/06/2024

HABILITADOS

Nº	Nº INSCRIÇÃO	MUNICÍPIO	SITUAÇÃO	RECURSO DESTINADO
1	on-1299873107	ABAIARA	HABILITADO	R\$ 230.769,23
2	on-1843027615	ALTO SANTO	HABILITADO	R\$ 230.769,23
3	on-1926375916	AMONTADA	HABILITADO	R\$ 230.769,23
4	on-2051695590	AQUIRAZ	HABILITADO	R\$ 230.769,23
5	on-381172606	BATURITÉ	HABILITADO	R\$ 230.769,23
6	on-1899963351	BEBERIBE	HABILITADO	R\$ 230.769,23
7	on-1563568389	CARIRÉ	HABILITADO	R\$ 230.769,23
8	on-862156346	CARIRIAÇÚ	HABILITADO	R\$ 230.769,23
9	on-1663569148	CASCAVEL	HABILITADO	R\$ 230.769,23
10	on-366298566	CAUCAIA	HABILITADO	R\$ 230.769,23
11	on-1697476025	CHORÓ	HABILITADO	R\$ 230.769,23
12	on-1712348055	CHOROZINHO	HABILITADO	R\$ 230.769,23
13	on-1978629093	CRATEÚS	HABILITADO	R\$ 230.769,23
14	on-1323443127	CROATÁ	HABILITADO	R\$ 230.769,23
15	on-1246635056	CRUZ	HABILITADO	R\$ 230.769,23
16	on-625099742	FARIAS BRITO	HABILITADO	R\$ 230.769,23
17	on-1963546452	FORQUILHA	HABILITADO	R\$ 230.769,23
18	on-1631722175	FORTALEZA	HABILITADO	R\$ 230.769,23
19	on-1891003209	GENERAL SAMPAIO	HABILITADO	R\$ 230.769,23
20	on-1150646272	GROAÍRAS	HABILITADO	R\$ 230.769,23
21	on-322849234	GUARAMIRANGA	HABILITADO	R\$ 230.769,23
22	on-1855874557	HORIZONTE	HABILITADO	R\$ 230.769,23

23	on-90311851	ICAPUÍ	HABILITADO	R\$ 230.769,23
24	on-1688427509	IGUATU	HABILITADO	R\$ 230.769,23
25	on-2108710333	IPAPORANGA	HABILITADO	R\$ 230.769,23
26	on-1346440184	IPAUMIRIM	HABILITADO	R\$ 230.769,23
27	on-1739479422	IRACEMA	HABILITADO	R\$ 230.769,23
28	on-1783394841	IRAUÇUBA	HABILITADO	R\$ 230.769,23
29	on-577966129	ITAITINGA	HABILITADO	R\$ 230.769,23
30	on-2098752172	ITAPAJÉ	HABILITADO	R\$ 230.769,23
31	on-1551387188	ITAPIPOCA	HABILITADO	R\$ 230.769,23
32	on-590837834	JAGUARETAMA	HABILITADO	R\$ 230.769,23
33	on-1465533373	JAGUARUANA	HABILITADO	R\$ 230.769,23
34	on-730227655	JUAZEIRO DO NORTE	HABILITADO	R\$ 230.769,23
35	on-803413930	LIMOEIRO DO NORTE	HABILITADO	R\$ 230.769,23
36	on-1952002554	MAURITI	HABILITADO	R\$ 230.769,23
37	on-73860161	MERUOCA	HABILITADO	R\$ 230.769,23
38	on-1444115026	MONSENHOR TABOSA	HABILITADO	R\$ 230.769,23
39	on-684929699	MORADA NOVA	HABILITADO	R\$ 230.769,23
40	on-1928757063	NOVO ORIENTE	HABILITADO	R\$ 230.769,23
41	on-540544484	PACAJUS	HABILITADO	R\$ 230.769,23
42	on-1531922385	PACATUBA	HABILITADO	R\$ 230.769,23
43	on-1479243699	PACOTI	HABILITADO	R\$ 230.769,23
44	on-385833549	PALMÁCIA	HABILITADO	R\$ 230.769,23
45	on-551713414	PARACURU	HABILITADO	R\$ 230.769,23
46	on-1933931442	PARAMBU	HABILITADO	R\$ 230.769,23
47	on-1521759388	PEDRA BRANCA	HABILITADO	R\$ 230.769,23
48	on-1632132575	PIQUET CARNEIRO	HABILITADO	R\$ 230.769,23
49	on-945232495	POTENGI	HABILITADO	R\$ 230.769,23
50	on-146228167	QUIXADÁ	HABILITADO	R\$ 230.769,23
51	on-631782334	QUIXELÔ	HABILITADO	R\$ 230.769,23
52	on-112555754	QUIXERAMOBIM	HABILITADO	R\$ 230.769,23
53	on-553334083	QUIXERÉ	HABILITADO	R\$ 230.769,23
54	on-498958153	REDENÇÃO	HABILITADO	R\$ 230.769,23
55	on-309203857	RUSSAS	HABILITADO	R\$ 230.769,23

56	on-885279997	SÃO BENEDITO	HABILITADO	R\$ 230.769,23
57	on-779360830	SÃO GONÇALO DO AMARANTE	HABILITADO	R\$ 230.769,23
58	on-1030825253	SENADOR POMPEU	HABILITADO	R\$ 230.769,23
59	on-713716041	SOLONÓPOLE	HABILITADO	R\$ 230.769,23
60	on-32577202	TEJUÇUOCA	HABILITADO	R\$ 230.769,23
61	on-606681342	TIANGUÁ	HABILITADO	R\$ 230.769,23
62	on-934764517	TRAIRI	HABILITADO	R\$ 230.769,23
63	on-955127071	TURURU	HABILITADO	R\$ 230.769,23
64	on-510356110	VARJOTA	HABILITADO	R\$ 230.769,23
65	on-126829489	VÁRZEA ALEGRE	HABILITADO	R\$ 230.769,23

A Homologação do Resultado Final desta convocatória será devidamente publicada no D.O.E., posteriormente, publicizada nas páginas oficiais desta Secretaria da Cultura.

NÃO HABILITADOS

	NOVO PROSIEC - TRANSFERÊNCIA FUNDO A FUNDO ORDINÁRIA - 2024			
N°	Nº INSCRIÇÃO	MUNICÍPIO	MOTIVO DA INABILITAÇÃO	
1	on-224792229	ALCÂNTARAS	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.	
2	on-1117069652	ALTANEIRA	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.	
3	on-1257725901	ANTONINA DO NORTE	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.	
4	on-1525315417	ARARIPE	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.	
5	on-265826165	ARNEIROZ	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.	
6	on-1955686419	BARRO	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.	
7	on-1477012910	CANINDÉ	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.	
8	on-1615806390	CARIÚS	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.	
9	on-1620319084	COREAÚ	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.	
10	on-1267296152	GUAIÚBA	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.	
11	on-152711657	GUARACIABA DO NORTE	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.	

12	on-470034426	HIDROLÂNDIA	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
13	on-162679639	IPU	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
14	on-904476652	ITAREMA	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
15	on-1123556176	ITATIRA	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
16	on-1280387226	JAGUARIBARA	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
17	on-1223634090	JUCÁS	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
18	on-1633111182	MADALENA	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
19	on-1496716123	NOVA RUSSAS	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
20	on-1351945983	ORÓS	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
21	on-1593911652	PENTECOSTE	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
22	on-1194020339	PIRES FERREIRA	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
23	on-36597612	SANTANA DO ACARAÚ	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
24	on-1313804257	SÃO JOÃO DO JAGUARIBE	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
25	on-753608802	SOBRAL	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
26	on-301422337	TARRAFAS	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
27	on-985208080	TAUÁ	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.
28	on-1167551540	UBAJARA	Ausência do comprovante do CNPJ do Fundo Municipal de Cultura - Descumprimento do Art.4°, inciso III, da Instrução Normativa 01/2024 da SECULT/CE.

A Homologação do Resultado Final desta convocatória será devidamente publicada no D.O.E., posteriormente, publicizada nas páginas oficiais desta Secretaria da Cultura.